1. [image: FR_герб_ч-б-обозн_цв1]ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
0.     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 от 18.12.2024 № 55

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Положение о наградах Главы городского округа Фрязино, утвержденное постановлением Главы городского округа Фрязино от 02.07.2024 № 38

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Фрязино Московской области,

постановляю:

1. Внести в Положение о наградах Главы городского округа Фрязино, утвержденное постановлением Главы городского округа Фрязино от 02.07.2024           № 38 (далее - Положение) следующие изменения:
1.1. Пункт 1.2. раздела 1 «Общие положения» Положения изложить в следующей редакции:
«1.2. Награды городского округа Фрязино Московской области являются знаками отличия в муниципальном образовании городской округ Фрязино Московской области, а  также  формой поощрения и мотивации труда граждан Российской Федерации, иностранных граждан, лиц без гражданства, трудовых коллективов, организаций любых организационно-правовых форм и форм собственности за достигнутые высокие производственные, экономические и другие показатели, особые заслуги и достижения в интересах городского округа Фрязино Московской области и его жителей, активное участие в деятельности, направленной на обеспечение благополучия и роста благосостояния населения  городского округа Фрязино Московской области, способствующие развитию  городского округа Фрязино Московской области и повышению его авторитета в Московской области и за её пределами.».
1.2. Абзац второй пункта 7.3 раздела 7 «Благодарственное письмо Главы городского округа Фрязино» Положения изложить в следующей редакции:
«К награждению Благодарственным письмом представляются граждане, имеющие стаж работы на территории городского округа Фрязино Московской области не менее 3 (трех) лет и стаж работы в организации не менее 1 (одного) года.
К награждению Благодарственным письмом представляются коллективы организаций, осуществляющих свою деятельность на территории городского округа Фрязино Московской области не менее 1 (одного) года.».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городской округ Фрязино Московской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы городского округа Фрязино Бощевана Н.В.

Глава городского округа Фрязино                                                     	Д.Р. Воробьев

image1.png